
'b' 52-19035C

ACR: 202106000

Dodatek č. 6

ke SMLOUVĚ o NÁJMU CASTI NEMOVITOSTI č. 19035c

ze dne 23.3.2000 ve znění dodatků č. 1 až 5

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany:

Městská část Praha-Dubeč

se sídlem: Starodubečská 401/36, Dubeč, 107 00 Praha 112

IC:Y00240184

DIC: C200240184

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 503252998/6000

zastoupené: Jaroslav Tošil, starosta

(dále jen “pronajímate|")

a

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

Isz25788001

DIC: C225788001

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 .

zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IC: 09056009, za niž na základě

pověření jedná Mgr. Anna Brabcová

(dále jen “nájemce")

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

I.

a) Smluvní strany se dohodly, že čl. II. odst. 5. smlouvy se mění a nově zní takto:

„Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících

se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: najmy.cz@vantagetowers.com. Zaslání e-mailové

zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e—mailu: votavova@praha—dubec.cz nebo na

tel. 602 676 933. “

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v čl. III. odst. 1., v čl. VII. odst. 1. a případně i

v dalších odstavcích smlouvy, se slova „veřejné sítě mobilních telefonů“ nahrazují slovy „veřejné

sítě elektronických komunikaď.

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. VI. smlouvy se doplňuje o nový odst.

12. následujícího znění:

„V případě, že do práv a povinností nájemce vstoupí namísto stávajícího nájemce jeho právní nástupce,

pak je takový nový nájemce oprávněn umožnit na předmětu nájmu a stávajících konstrukcích

umístěných na předmětu nájmu, umístění a provozování zařízení společnosti Vodafone Czech Republic

a.s.“

1/2

$? JM k WP 90



 

II.

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou městské části Praha—Dubeč usnesením č. 78/4/2022 ze

dne 6.5.2022.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož

i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen

zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel.

V Praze dne Ž ; ' ; 7120/7? V Praze dne ),) 67202 Ž

 

   I ' a '

Mgr. Anna Brabcová,

na základě pověření

 
2/2

 

   


